nacionales de todos los bienes o servicios que compongan el objeto contractual. 

No se utilizará a la feria inclusiva como un mecanismo de intermediación o evasión de procedimientos. 

Presupuesto Referencial y Certificación de Partida Presupuestaria: El Presupuesto Referencial es de: 

USD $ 18.156,00 (Dieciocho mil ciento cincuenta y seis con 00/100 dólares de los Estados Unidos de 

América) sin incluir IVA.  

En esta contratación se contempla la certificación presupuestaria con el precompromiso Nro. 0001154, con 

las siguientes partidas presupuestaria: 

• 530405 denominada Vehículos (Instalación, Mantenimiento y Reparaciones)

[...]

SERVICIOS PUEDEN INCLUIR LA REVISION DEL MOTOR, LA PUESTA A PUNTO DEL MOTOR, 

EL AJUSTE Y LA REPARACION DEL CARBURADOR, EL AJUSTE Y LA REPARACION DE LOS 

ELEMENTOS DE LA DIRECCION, LA REPA”.  

Precio Unitario: El precio unitario que el oferente deberá adherirse es de: USD $ 18.156,00 (Dieciocho mil 

ciento cincuenta y seis con 00/100 dólares de los Estados Unidos de América) sin incluir IVA, conforme el 

ANEXO 1 PRECIOS UNITARIOS.  

Forma de Pago:  

La Empresa Pública Metropolitana Metro de Quito (EPMMQ) realizará los pagos correspondientes contra 

entrega del servicio efectivamente ejecutado, previa presentación de la documentación requerida, según el